


TARIFS  CENTRE NAUTIQUE - LE TOBOGGAN
(sous réserve de modification, tarifs en vigueur affichés à l’entrée)

PRÉVOIR UNE PIÈCE DE 1€ 
OU UN JETON POUR LES CASIERS

BONNET DE BAIN 
OBLIGATOIRE

LE TOBOGGAN - Centre nautique d’Alès Agglomération
Quai de la brigade du Languedoc - 30100 ALÈS
tél. 04 66 91 20 70 - www.ales.fr

	 ACTIVITÉS LIBRES	 ALÈS 	 HORS ALÈS
	 TARIFS POUR 1 ENTRÉE	 Agglomération*	 Agglomération*

	 Achat carte vierge	 3 $	 3 $
	 Enfants de 4 ans et moins	 Gratuit	 Gratuit
	 Enfants / adolescents de 5 à 17 ans   	 2,80 $	 3,30 $
	 Adultes  	 3,50 $ 	 4 $
	 Famille : 2 enfants + 2 adultes	 8,80 $	 10,30 $
	 Réduit �(chômeurs, RSA, étudiants, 	 2,20 $	 2,20 $	

handicapés, seniors*) 

	 TARIFS ABONNEMENTS*

	 Carte 10 entrées enfants/ados 5/17 ans  	 24 $ 	 28 $

	 Carte 10 entrées adultes   	 29 $  	 33 $

	 Carte 10 entrées tarif réduit  	 22 $	 22 $ 
	 (étudiants, handicapés, seniors*) 

	 Forfait 10 heures 	 22 $ 	 24 $

	 Forfait 20 heures   	 33 $ 	 37 $

	 C.E. adultes	 26 $	 26 $

	 C.E. enfants	 22 $	 22 $


